
第４３回・保護者と教職員の集い 

だんだん秋も深まり、木々も彩りを増してきております。 

今年も「保護者と教職員の集い」の時期が近づいて参りました。 

初めてこの集いをお知りになった方、ようこそ！ 

さて、今年度も恒例の十勝で活躍されているお父さんお母さんご兄弟たちをお迎えしてのトークライブ Part1１。 

子どもたちの育ちや学びについてのお話しをたっぷりとお聞きするために、今回もグループごとにおしゃべりする会の

時間をたっぷりと設定いたしました。聞くばかりではなく、おしゃべりを楽しみませんか？ 

ぜひぜひ、先生方、保護者のみなさまお誘い合わせの上、多数ご参加下さい。お待ちしております。 

□期日 ： ２０１８年１１月 23 日（金）※勤労感謝の日

□場所 ： 音更町総合福祉センター（音更町大通 11 丁目 1 番地）

□主催 ： 十勝特別支援教育振興協議会

□日程 ： ９：４０ ～ １０：００ 受付 

１０：００ ～ １０：３０ 開会式＆ゲスト紹介 

 １０：３０ ～ １２：００  おしゃべり会 ～グループに分かれ、少人数でお話しましょう～ 

□内容 ： トークライブ  『 すてきなおかあさんたちとのおはなし ～ Part 1１ 』 

＊活躍されている元気で明るいお母さん方と、すてきな時間を過ごしましょう！ 

□ゲスト ★★★

★★★ 

■申し込み ： 参加希望の方は１1 月１３日（火）までに下記申し込み用紙にて担任の先生までお申し込み下さい。

■そ の 他 ： 託児を無料で承ります。年齢制限等はありません。当日のキャンセルもＯＫです。お気軽にお申し込み下さ

い。２時間ほどの託児です。おやつ･飲み物などお子様の好みのものをご持参下さい。保険をかける関係上、

申込時に生年月日と性別をご記入下さい。個人情報は、この会にのみ使用します。また、託児をする上での注

意（配慮）事項がありましたら、メモなど（申し込み用紙備考欄）で学校の先生や担当の方までお伝え下さい。 

キリトリ

参 加 者 氏 名 

託 児 の 希 望 話したい人 

無 有 ふ り が な 

お子さんの名前 

生年月日（年齢） 

※１１月２３日現在

性別 第１ 

希望 

第２ 

希望 

保護者 

教職員 

平成   年 

月 日（  才） 

男 

女 

備考欄（託児上の配慮事項等） 

音更町総合 

体育館 

セブンイレブン

国道 241 ★音更町総合

福祉センター 

帯広大谷短大 




